Тульская область

	Муниципальное образование
Ефремовский муниципальный округ Тульской области

Собрание депутатов

	Решение

	от « 21 »    01        2025  г.
	№ 1-19

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов  от 17.12.2024г. №9-54 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 17.12.2024г.№ 9-54 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4.Решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 14.12.2021г.  №11-74 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

             Глава
      муниципального образования
 Ефремовский муниципальный округ
               Тульской области                                                              А.В.Апарин